
ZARZĄDZENIE NR 150/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 71/2012 Wojta Gminy Działdowo w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 
Urzędu Gminy Działdowo

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 
1502 z późń. zm.) oraz art.42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz .U. 
z 2014 r., poz. 1202, z późn. zm. ) zarządzam, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 71/2012 
Wójta Gminy Działdowo z dnia 13 sierpnia 2012 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
Działdowo, w § 17 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie :

„2.1. dla pracowników administracyjnych :

- w każdy poniedziałek od godz. 9.00 do godz. 17.00 ,

- od wtorku do piątku od godz. 7.30 do godz. 15.30”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 2 stycznia 2015 r.

Id: 2EE1FDB3-AA17-4A6B-AE16-C42DEFC41B6F. Przyjęty Strona 1




